Dictus Berengarius Gual fieri et procurator dicti Petri nomine eciam proprio, convenit
et promisit solvere precium supradictum dictorum octuaginta florenorum, pro soluciones
predictas obligavit bona sua.

Et iuro, et renuncio legi dicenti, quod prius conveniatur ius, pro quo aliquos se obligat,

guam que se obligat.

Et ego, dictus lacobus Cabrer, renuncio legi, sive iuri, dicenti quodque factum promitit
solvendo interesse liberatur ad ipsa promissione, etc,.

Actum est hoc,. [etc,].

Fiant dua instrumenta.

Testes: Bernardus Gual, mercator; lohannes Rubei et Petrus Morel, scriptores

Barchinone.

Item, dictus lacobus Cabrer, firmavit apocham de viginti sex florenis de tercia
supradicta.

Testes predicti.

(Nota marginal).  “Die iovis, tercia die marcii, anno a Nativitate Domini.
MP°.CCCCOe.XVIII°.,, venerabili Petrus Gual, mercator, et lacobus Cabrer, pictor, cives

Barchinone, cancellarunt subcriptum instrumentum.
Et dictus lacobus Cabrer, firmavit apocam finalem de subscripta quantitate, presentibus

testibus Matheo de Thesaracho, notario; et Petro Coll, cive; et Guillermo Campmany,

scriptores Barchinone.”
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I.XV.2.- 1417 novembre 17. Barcelona
Apoca del pintor Jaume Cabrera a favor de Pere Gual a compte de la pintura d’un retaule.
ACB. Gabriel Canyelles, Manual , volum 286: 1416, desembre 29 — 1417, desembre, 22.

Publicat per: MADURELL | MARIMON, J. M.: “El pintor Lluis Borrassa: su vida, su
tiempo, sus seguidores y sus obras”. Anales y Boletin de los Museos de Arte de Barcelona,
1950, vol. V111, pag. 330-331, doc. 315.

“Die mercurii, .XVII?, die novembris, anno predicto [1417].

Sit omnibus notum. Quod ego, lacobus Cabrera, pictor, civis Barchinone, confiteor et
recognosco vobis, venerabili Petro Gual, mercatori, civi Barchinone, quod dedistis et solvistis
michi, quatuordecim libras, terdecim solidos, et quatuor denarios barchinonenses, pro secunda
solucione illarum quadraginta quatuor librarum dicte monete, pro quibus, seu precio, quarum
ego promisi facere, pingere, vobis, quoddam retrotabulum; et quas quadraginta quatuor libras,
michi solvere promisistis, inter tres equales soluciones, prout in instrumento inde facto, in
posse notarii infrascripti, lacius continetur. Et ideo, [etc.,.].

Testes: Matheus de Thesaracho, notarius; et lohannes Vilarasa, scriptor Barchinone.”
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.XV.3.- 1418 marg¢ 3. Barcelona

Apoca del pintor Jaume Cabrera a favor de Pere Gual pel preu convingut per la pintura i